
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  
«Макуёвская начальная общеобразовательная школа» 

 
Приказ  

 
 

25  марта 2022  года                                                                                                 №13/1-д 

 

«О назначении куратора наставничества и закреплении 
наставников за наставляемыми» 
 

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников в  
МКОУ «Макуёвская НОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставничества  Новоселову В.В.. - учителя начальных 

классов 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Кучина Галина Алексеевна - наставник,  Барсукова Оксана Павловна  - 

наставляемый; 

Новоселова Венера Васильевна- наставник , Сабурова Людмила Юрьевна – 

наставляемый. 

3. Куратору наставнических пар  Новоселовой В.В. 

- Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ наставничества, в коррекции и отслеживании результатов; 

 -    Отслеживать реализацию плана Дорожной карты; 

 -  Предоставлять директору школы отчет о выполнении плана Дорожной карты. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МКОУ «Макуёвская НОШ»:                                                                Г.А. Кучина  


		2024-02-15T13:33:23+0500
	д. Макуй
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУЁВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




